
UCHWAŁA NR XXXIII/190/2013
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości zamieszkanych oraz ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami dla 

nieruchomości zamieszkanych na terenie Miasta i Gminy Syców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 tj.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a, art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zmianami), 
Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/171/2013 z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkanych oraz ustalenia wysokości stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami dla nieruchomości zamieszkanych na terenie Miasta i Gminy Syców wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) w przypadku zamieszkiwania przez 8 lub więcej osób ustala się 
stawkę w wysokości 63 zł. miesięcznie.” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 lipca 2013 r. ,po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Strona 1Id: ESHOT-MNZBM-AOKMX-GZLFH-BOAFO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




